
Téma:  

 

Podklad

vypsala

komplik

výzvou.

rozbor h

škol arc
 

Autor z

architek

propojuj

prostoru

Samotn

V parter

v 1. patř
 

Dispozič

katedry 

budovy 

délce b

naopak 

nerušen
 

Jasně d

se však

výraz o

autor př
 

Diplomn

v promy

způsobe

Předlož

 

Hodnoc

  

V Praze

Nová bud

dem pro zad

a Technick

kovaného p

 Vypracová

historie úze

chitektury vč

zvolil pro 

kturu“. Levit

je. Pod hra

u nabízející

nou budovu

ru jsou pou

ře objektu. 

ční řešení z

se nacház

a prosklen

budovy jsou

obracejí d

né vnějšími 

definovaná 

k ztrácí v po

bjektu, stej

ředstavuje z

ní práce pře

yšleném fun

em degrad

ženou práci 

cení: B 

e 6. 6. 2017

dova Fak

dání diplom

ké univers

pozemku up

ání projektu

emí i jednotl

četně altern

svůj návrh

tující hrano

anolem se 

ího místo ne

u pak nes

ze vstupy d

 

založené na

zejí ve druh

nou fasádou

u prosvětlen

dovnitř budo

vlivy.  

myšlenka le

ojetí fasád. 

ně tak jako

zastínění pr

esvědčuje s

nkčním řeše

duje nejza

doporučuji 

7 

kulty arch

mové práce 

sita v Dráž

prostřed un

u předcház

ivých teoret

nativních zp

 velice os

l, který se n

nachází d

ejen pro set

sou tři sch

do budovy a

a funkčním 

ém a třetím

u se otvíraj

ny světlíky.

ovy a na s

evitujícího h

Horizontáln

 okna v pln

rosklené jižn

silným konc

ení dispozic

ajímavější 

k obhajobě

hitektury T

byla studen

žďanech. 

niverzitního

zel diplomn

tických poz

působů výuk

sobitý příst

nevymezuje

dvouúrovňo

tkávání, ale

hodišťové v

a kavárna, 

rozdělení p

m podlaží, je

jí do okolí. 

 Ateliéry u

střešní zah

hranolu a v

ní členění je

né fasádě h

ní fasády. 

cept založe

c. Kriticky h

část proje

ě. 

B

TU Dresd

ntská soutě

Obsáhlý s

 areálu by

ní seminář, 

znatků a nej

ky. 

tup a rozh

e k okolí, a

vá otevřen

e také pro po

věže zapuš

„výroba“ zn

prostor je m

ejich kance

Vnitřní pro

místěné ve

hradu a jso

vzájemného

ednotlivých 

horních pate

ný na kons

hodnotím ře

ektu - půd

p

P O S U D 
d i p l 

B c.  M a r k

den, Něme

ěž Space fo

stavební p

yly pro dipl

jehož souč

novějších t

hodl se vy

le přesto se

á plocha n

ořádání růz

štěné do v

nalostí, jak u

mimořádně z

eláře jsou u

ostory optic

e čtvrtém a

ou místem 

kontrastu d

pater prosk

er. Zajímalo

trukčním ře

ešení fasád

dorysné us

rof. Ing. arc

E K  V E D
o m o v é   
k a  V á c l 

ecko 

or Architects

program a

lomanta ob

částí byl i 

trendů v nav

ytvořit „tová

e pocitově 

náměstí, ve

zných akcí a

vzniklého n

uvádí autor

zdařilé. Jen

místěny po

cky projené 

a pátém po

soustředěn

dispozičníh

klené části 

o by mě tak

ešení. Kvali

d, které tak

spořádání 

ch. Irena Še

D O U C Í  
p r á c e 
a v í k a   

 
 

s, kterou 

a volba 

brovskou 

obsáhlý 

vrhování 

árnu na 

s okolím 

eřejného 

a výstav. 

náměstí. 

r, začíná 

ndnotlivé 

o obvodu 

po celé 

odlaží se 

né práce 

o řešení 

oslabuje 

ké, jak si 

itu vidím 

k určitým 

budovy. 

estáková 


